
               
UCHWAŁA NR XX/121/2021 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 
z dnia 06 maja 2021 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Panią Teresę Garland 
dotyczącej wyrażenia opinii w sprawie przeprowadzenia referendum 
ludowego  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tj. Dz. U. z 2018r., 
poz.870.), Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Gminy Budziszewice po zapoznaniu się z petycją dotyczącą wyrażenia 
opinii w sprawie przeprowadzenia bezpośredniego Referendum Ludowego      
w celu dokonania przez obywateli polskich akceptacji jako Aktów Woli Narodu: 
Nowego kodeksu wyborczego oraz nowego ustroju prezydencko-ludowego dla 
Polski złożoną przez Panią Teresę Garland, oraz z załączoną do petycji 
dokumentacją, a także z opinią Komisji skarg, wniosków i petycji – 
postanawia petycji nie uwzględnić, nie wyrażając tym samym opinii 
w przedmiotowej sprawie. 

2. Powodem odrzucenia petycji są trudności w ocenie zaproponowanych 
rozwiązań. Tak radykalne i daleko idące zmiany nasuwają wiele wątpliwości i 
nie pozwalają na jednoznaczną ocenę ich przyszłej skuteczności. 

 
§ 2  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Budziszewice do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

             Janusz Trzonek 

 
 
 
 
 
 
 
 


